
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0 

WWW.SIGLENT.COM 

SHS800X 
SHS1000X 
Ruční digitální 
osciloskop 
 
 

Datový list 

Rev. 01B 
únor 2022 

http://www.siglent.com/




WWW.SIGLENT.COM 1  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přehled produktů 

Mezi ruční digitální osciloskopy SIGLENT patří modely SHS800X a 
SHS1000X. Oba jsou vybaveny 2 analogovými vstupními kanály 
osciloskopu a jsou k dispozici v analogových šířkách pásma 200 MHz a 100 
MHz, jedním ADC s maximální vzorkovací frekvencí 1 GSa/s a jedním 
paměťovým modulem s hloubkou paměti 12 Mpts. Pokud jsou aktivovány 
dva kanály, má každý kanál vzorkovací frekvenci 500 MSa/s a standardní 
délku záznamu 6 Mpts. Je-li aktivován pouze jeden kanál, je maximální 
vzorkovací rychlost 1 GSa/s a maximální délka záznamu 12 Mpts. Pro 
snadné použití jsou nejčastěji používané funkce přístupné díky uživatelsky 
přívětivému designu předního panelu. 

Řada SHS800X má dva neizolované kanály a jeden izolovaný kanál 
multimetru. 

Řada SHS1000X je vybavena úplnou izolací mezi dvěma kanály 
osciloskopu, jedním kanálem multimetru, napájecím adaptérem a portem 
USB pro hostitele/zařízení. Díky plné izolaci je ideální pro laboratorní měření 
i měření plovoucích signálů, protože snižuje riziko náhodného zkratu. 

Maximální vstupní napětí na vstupech analogového rozsahu je CATIII 
600 Vrms, CATII 1000 Vrms. A maximální vstup pro multimetr je CATIII 600 
Vrms, CATII 1000 Vrms. 

Řada SHS využívá novou generaci technologie SPO (Super-Phosphor 
Oscilloscope), která poskytuje vynikající věrnost signálu a výkon. Dodává se 
s vertikálním vstupním rozsahem od 2 mV/div do 100 V/div a maximálním 
offsetovým rozsahem až do 400 V. 

Inovativní digitální spouštěcí systém poskytuje vysokou citlivost a nízký 
jitter a rychlost snímání křivek až 400 000 snímků za sekundu. SHS rovněž 
využívá funkci 256úrovňového zobrazení odstupňování intenzity a režim 
zobrazení barevné teploty pro přehlednost a rychlou identifikaci poruch. 

SHS' mají několik výkonných režimů spouštění včetně spouštění 
sériové sběrnice a volného dekódování pro sběrnice typu IIC, SPI, UART, 
CAN, LIN. Modely SHS také zahrnují záznam průběhů History a sekvenční 
spouštění, které umožňují rozšířený záznam a analýzu průběhů. Dalším 
výkonným doplňkem je nová matematická funkce FFT s 1 milionem bodů, 
která dává přístroji SHS velmi vysoké frekvenční rozlišení při pozorování 
spektra signálu. Nová digitální konstrukce zahrnuje také hardwarový 
koprocesor, který poskytuje rychlá a přesná měření bez zpomalení akvizice 
a odezvy čelního panelu. 

Řada SHS je vybavena vestavěnými záznamníky vzorků a naměřených 
hodnot. Záznamník vzorků může dosáhnout maximální vzorkovací frekvence 
25 kSa/s a při této vzorkovací frekvenci může zaznamenávat až 22 hodin. 
Záznamník naměřených hodnot může současně zaznamenávat 4 sady 
naměřených hodnot s intervalem záznamu pouhých 0,1 s, což umožňuje až 
25 hodin nepřetržitého záznamu. 

Řada SHS obsahuje digitální multimetr s 6000 čítači, který je izolován 
od rozsahu a dokáže měřit DC/AC napětí, DC/AC proud, odpor, kapacitu, 
diody a spojitost. 

Dobíjecí lithiová baterie s kapacitou 6900 mAh umožňuje až 5,5 
hodiny (4 hodiny SHS1000X) práce bez nabíjení. 

Ruční osciloskopy mají utěsněné pouzdro odolné proti prachu a 
kapkám s krytím IP51 a byly testovány podle normy IEC60529, aby byla 
zaručena odolnost, která je potřebná pro přežití v náročných podmínkách. 
Pogumovaný povrch s velkými tlačítky usnadňuje použití i v náročných 
podmínkách. 

Klíčové vlastnosti 

Modely s šířkou pásma 200 MHz, 100 MHz 

Vzorkovací rychlost 1 GSa/s (jednokanálový), vzorkovací 
rychlost 500 MSa/s (dvoukanálový). 

     Technologie Siglent SPO 

 Rychlost snímání křivek až 100 000 wfm/s (normální 
režim) a 400 000 wfm/s (sekvenční režim). 

 Podporuje 256úrovňové odstupňování intenzity 

a režimy zobrazení teploty barev 

 Délka záznamu až 12 Mpts 
 Digitální spouštěcí systém 

     Inteligentní spouštěč: Hrana, Sklon, Šířka impulzu, Okno, 

Obrat, Interval, Časový limit (Dropout), Vzor 

     Spouštění a dekódování sériové sběrnice (standard) pro 

protokoly IIC, SPI, UART, CAN a LIN 
Spouštění videa/HDTV 

Nízký šum pozadí s napěťovými stupnicemi od 2 mV/div do 

100 V/div 

     3 jednotlačítkové zkratky pro funkce osciloskopu, multimetru 

a záznamníku 

     8 jednotlačítkových zkratek pro: Spustit/Zastavit, 

Automatické nastavení, Výchozí nastavení, Měření, Kurzory, 

Zobrazení/Persistence, Vymazat měření a Tisk. Další funkční 
zkratky jsou k dispozici v kombinaci s tlačítkem shift 

     Režim segmentovaného pořizování (sekvence), rozděluje 

maximální délku záznamu do několika segmentů (až 80 

000) podle spouštěcích podmínek nastavených uživatelem, 

s velmi malým mrtvým časovým úsekem pro zachycení 
kvalifikované události. 

     Funkce záznamu historického průběhu (historie) (maximální 
délka zaznamenaného průběhu je 80 000 snímků). 

     Funkce automatického měření pro 38 parametrů a funkce 

statistiky měření, zvětšení, gatingu, matematiky, historie a 

referencí 
1 Mpts FFT. Podpora vrcholů a značek 

Matematické a měřicí funkce využívají všechny vzorkované 

datové body (až 12 Mpts). 

     Matematické funkce (FFT, sčítání, odčítání, násobení, dělení, 
integrace, diferenciál, odmocnina) 

     Výchozí klíč lze přizpůsobit uživatelskému nastavení nebo 
továrnímu nastavení. 

Podporuje vícejazyčné zobrazení a vestavěnou online 

nápovědu Režim bezpečnostního mazání 
Funkce vyhledávání a navigace 

Zahrnuje režim záznamníku, včetně záznamníků 

vzorků a měření 

     Digitální multimetr s 6000 počty, podpora DCV, ACV, DCI, 

ACI, odpor, dioda, kapacita, test spojitosti. 

Multimetr pro měření střídavého napětí/proudu True RMS 

5,6palcový TFT-LCD displej s rozlišením 640 * 480 Typy 

rozhraní: Izolovaný USB Host, USB zařízení (MicroUSB) 

-TMC) 
Podporuje příkazy dálkového ovládání SCPI 

Lithiová baterie s certifikací UL2054, kapacita 6900 mAh, 

externí nabíječka 

Stupeň krytí IP: IP51 

Shoda s UL61010-1, UL61010-2-030, UL61010-2- 033 

 
 

SHS820X/SHS1202X 

SHS810X/SHS1102X 

http://www.siglent.com/


2 WWW.SIGLENT.COM 

 Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X   
 

Funkce a vlastnosti 

 

 

 

Modely a klíčové specifikace 
 

Model SHS810X SHS820X SHS1102X SHS1202X 

Šířka pásma 100 MHz 200 MHz 100 MHz 200 MHz 

Vzorkovací 
frekvence 
(max.) 

Dvoukanálový sdílí jeden 1 GSa/s ADC. Pokud jsou povoleny dva kanály, má každý kanál 

maximální vzorkovací rychlost 500 MSa/s. Když je aktivní jeden kanál, má tento kanál vzorkovací 
frekvenci 1 GSa/s. 

Kanály 2 kanály analogového osciloskopu, 1 kanál multimetru 

Hloubka 

paměti (max.) 
6 Mp/CH (dvoukanálový režim) 12 

Mp/CH (jednokanálový režim) 
Rychlost 

snímání 
tvaru vlny 
(max.) 

 

100 000 wfm/s (normální režim), 400 000 wfm/s (sekvenční režim) 

Typ spouštěče Hrana, Sklon, Šířka impulzu, Okno, Obrat, Interval, Výpadek, Vzor, Video 

Sériový spouštěč 
a dekodér 

IIC, SPI, UART, CAN, LIN 

Záznamník 

dat(Recorder) 

Záznamník vzorků. Maximální rychlost vzorkování je 25 kSa/s, minimální rychlost vzorkování je 1 
Sa/s. Záznamník měření. Maximální interval je 10 minut, minimální interval je 0,1 sekundy. Maximální 
počet položek záznamu je 4 

V/V Hostitel USB, zařízení USB 

 
Maximáln

í vstupní 
napětí 
(rozsah) 

CAT II 300 Vrms mezi signálem BNC a 

ochrannou zemí 
CAT II 30 Vrms mezi BNC GND a ochrannou 

zemí 
CAT II 300 Vrms mezi signálem BNC a GND 

BNC 

CAT III 600 Vrms, CAT II 1000 Vrms Mezi 

signálem BNC a ochrannou zemí 
CAT III 600 Vrms, CAT II 1000 Vrms Mezi 

BNC GND a ochrannou zemí 
CAT III 300 Vrms mezi signálem BNC a GND 

BNC 
Maximáln

í vstupní 
napětí 
(Meter) 

 

CAT III 300 Vrms, CAT II 600 Vrms 
 

CAT III 600 Vrms, CAT II 1000 Vrms 

Sonda PP510 PP215 PB925 

Zobrazit 5,6palcový displej TFT-LCD (640x480) 

Hmotnost Bez obalu 1,75 kg. S obalem 3,5 kg 

http://www.siglent.com/


WWW.SIGLENT.COM 3 

  Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X 
 

 

 
 

     Přední a zadní panel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přední panel řady SHS800X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadní část řady SHS800X 

Velký jasný 5,6palcový displej TFT-LCD s rozlišením 640 * 480. Nejčastěji používané funkce jsou dostupné pomocí 8 různých 

jednotlačítkových tlačítek: Run/Stop, Auto Setup, Default, Cursor, Measure, Display/Persist, Clear Sweep a Print. Další funkční 
zkratky jsou k dispozici v kombinaci s tlačítkem Shift. 

   Pokud jsou povoleny dva kanály, má každý kanál maximální vzorkovací rychlost 500 MSa/s. Když je aktivní jeden kanál, má 

vzorkovací rychlost 1 GSa/s. 

 

 

 

 

 

 

 
 

     Délka záznamu až 12 Mpts 

 

 

 

 

 

 

 
 

     Rychlost snímání tvaru vlny až 400 000 wfm/s 

 

 

 
 

 

 
 

 
Díky hardwarovým technologiím zoomu a maximální délce záznamu až 
12 Mpts mohou uživatelé převzorkovat a snímat delší dobu ve vyšším 

rozlišení a používat funkci zoomu pro zobrazení více detailů v každém 

signálu. 

 

 

 
 

 

 
 

 
Díky rychlosti snímání průběhů až 400 000 wfm/s (sekvenční režim) 

může osciloskop snadno zachytit neobvyklé nebo málo 

pravděpodobné události. 

http://www.siglent.com/


4 WWW.SIGLENT.COM 

 Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X   
 

Funkce a vlastnosti 

 

 

 

     256úrovňové stupňování intenzity a zobrazení teploty barev 

 

 
 

 

 
 

 

 
Technologie displeje SPO zajišťuje rychlou obnovovací frekvenci. 

Výsledná stopa s odstupňovanou intenzitou je jasnější pro události, které 

se vyskytují častěji, a ztmavuje se, když se události vyskytují méně často. 

 

 
 

 

 
 

 

 
Zobrazení barevné teploty je podobné funkci stopy odstupňované podle 
intenzity, ale výskyt stopy je reprezentován různými barvami (barevná 
"teplota"), nikoli změnami intenzity jedné barvy. Červené barvy 
představují události, které se vyskytují častěji, zatímco modrá barva se 
používá k označení bodů, které se vyskytují méně často. 

 

     Funkce dekódování sériové sběrnice    Režim historie vlnových průběhů (historie) a sekvenční 

akvizice (sekvence) 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

SHS800X/SHS1000X zobrazuje dekódování prostřednictvím seznamu 

událostí. Informace o sběrnicovém protokolu lze rychle a intuitivně 

zobrazit v tabulkovém formátu. 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

Přehrávání posledních spuštěných událostí pomocí funkce historie. 

Segmentovaný sběr paměti uloží spouštěcí události do několika (až 80 

000) paměťových segmentů, každý segment uloží spouštěné průběhy a 

časové značky pro každý snímek. 

     Pravdivé měření do 12 M bodů      Měření brány a zvětšení 

 
 

 

 
 

 

 

 
Řady SHS800X/SHS1000X mohou měřit všechny vzorkované datové 

body až do 12 Mpts. To zajišťuje přesnost měření, zatímco matematický 
koprocesor zkracuje dobu měření a zvyšuje snadnost použití. 

 
 

 

 
 

 

 

 
Prostřednictvím měření Gate a Zoom může uživatel zadat libovolný 
interval analýzy a statistiky dat průběhu. To pomáhá vyhnout se chybám 
měření, které mohou být způsobeny neplatnými nebo cizími daty, a 
výrazně tak zvyšuje validitu a flexibilitu měření. 

http://www.siglent.com/


WWW.SIGLENT.COM 5 

  Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X 
 

 

 

     1M bodů použitých pro výpočet FFT      Přizpůsobitelný výchozí klíč 

 

 
 

 

 
 

 

 
Nový matematický koprocesor umožňuje analýzu FFT příchozích signálů 

s použitím až 1 M vzorků na jeden průběh. To poskytuje vysoké frekvenční 
rozlišení s rychlou obnovovací frekvencí. Funkce FFT také podporuje 

různé okenní funkce, takže se může přizpůsobit různým potřebám měření 
spektra. Podporuje špičky, značky, různá čísla. 

 

 
 

 

 
 

 

 
Aktuální parametry osciloskopu lze přednastavit na Výchozí klíč 
prostřednictvím nabídky Uložit. 

   Vyhledávání a navigace    Digitální multimetr s 6000 čítači 

 

 
 

 

 
 

 

 
Řada SHS800X/SHS1000X dokáže vyhledávat události zadané 

uživatelem v rámečku. Může také vyhledávat podle času (pozice 

zpoždění) a historických snímků. 

 

 
 

 

 
 

 

 
Digitální multimetr s 6000 čítači s funkcemi DCV, true RMS ACV, DCI, 

ACI, dioda, odpor, kapacita a spojitost. 

     Záznamník vzorků    Záznamník měření 

 
 

 

 
 

 

 

 
Záznamník vzorků je režim dlouhodobého záznamu bodů vzorkování. 
Pokud je třeba zaznamenat mnoho bodů odběru vzorků, zaznamenávají 
se v reálném čase do interní paměti flash nebo na externí U disk. Po 

ukončení záznamu může uživatel vyvolat vzorkovací body na osciloskopu 

nebo analyzovat uložená data na počítači. 

 
 

 

 
 

 

 

 
Měření Logger je režim dlouhodobého záznamu naměřené hodnoty. Pro 

množství naměřených dat je relativně malý, pro rychlé zpracování se data 

zaznamenávají do paměti. Po ukončení protokolování lze data uložit do 

interní paměti flash nebo na externí disk U. 

http://www.siglent.com/


6 WWW.SIGLENT.COM 

 Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X   
 

 

 

     Adaptér/baterie 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Napájení ze sítě pomocí dodaného adaptéru 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Napájení z baterie 

SHS800X/SHS1000X podporuje napájení z adaptéru a z baterie. Po 

připojení adaptéru přejde baterie do režimu nabíjení. Adaptér poskytuje 

maximální výstupní proud 4 A. 

SHS800X/SHS1000X používá lithiovou baterii s certifikací UL2054. 

Kapacita baterie 6900 mAh může zaručit dlouhodobý provoz bez 

externího napájení po dobu až 5,5 hodiny (SHS800X) a 4 hodiny 

(SHS1000X). Baterie podporuje externí nabíječku, která dále splňuje 

požadavky na přenosnost. 

     Připojení 

 

 
 

 

 

Pravá strana řady SHS800X 

 

 
 

 

 

Levá strana řady SHS800X 

SHS800X/SHS1000X podporuje USB Host, USB Device (Micro USB -TMC). 

http://www.siglent.com/


WWW.SIGLENT.COM 7 

  Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X 
 

 

Specifikace 
 

Osciloskop 

Akviziční systém 

Model SHS800X SHS1000X 

Vzorkovací frekvence (max.) 1 GSa/s (jeden kanál), 500 MSa/s (dva kanály)  
Hloubka paměti (max.) Max. 12 Mpts/Ch (jeden kanál), 6 Mpts/Ch (dva kanály) 

Peak Detect 2 ns  
Průměr Averages:4,16, 32,64,128,256,512,1024  
ERES Zlepšení bitů:0,5, 1,5, 2, 2,5, 3  
Interpolace tvaru vlny Sin(x)/x, Lineární  

 

Vstup 

Model SHS800X SHS1000X 

Kanály 2 kanály  
Spojka DC, AC, GND  
Impedance DC: (1 MΩ±2%) || (14 pF ±2 pF) DC: (1 MΩ±2%) || (14 pF ±2 pF) 

 
 

Max. Vstupní napětí[1]
 

CAT II 300 Vrms mezi signálem BNC a ochrannou zemí 
CAT II 30 Vrms mezi BNC GND a ochrannou zemí CAT 

II 300 Vrms mezi BNC signálem a BNC GND 

CAT III 600 Vrms, CAT II 1000 Vrms Mezi signálem 

BNC a ochrannou zemí 
CAT III 600 Vrms, CAT II 1000 Vrms Mezi BNC 

GND a ochrannou zemí 
CAT III 300 Vrms mezi signálem BNC a GND BNC 

Izolace mezi CH a CH DC-Max BW: >40 dB  
Útlum sondy 0.1X,0.2X,0.5X,1X,2X,5X,10X……1000X,2000X,5000X,10000X,Custom 

Poznámky [1]: Podle normy IEC61010-1 je napětí vyšší než 30 Vrms nebezpečným napětím, musí být přijata nezbytná ochrana, aby se zabránilo 
osobním zraněním. 
zranění. Podrobnosti si přečtěte v uživatelské příručce. 

 

Vertikální systém 

Model SHS800X SHS1000X 

Šířka pásma (-3 dB)[2]
 

≥ 200 MHz (SHS820X) 
≥ 100 MHz (SHS810X) 

≥ 200 MHz (SHS1202X) 
≥ 100 MHz (SHS1102X) 

Vertikální rozlišení 8bitové  
Vertikální stupnice (sonda 1X) 2 mV/div-100 V/div (sekvence 1-2-5 ) 5 mV/div-100 V/div (sekvence 1-2-5 ) 

 

Rozsah posunu (sonda 1X) 

2 mV- 296 mV: ± 5 V 
302 mV- 7,5 V: ± 80 V 
7,6 V - 100 V: ± 400 V 

 

Omezení šířky pásma[2]
 

20 MHz ± 40%  

Šířka pásma Plochost[2]
 

DC- 10% (BW): ± 1 dB 
10-50 % (BW): ± 2 dB 
50-100 % (TĚLESNÉ HMOTNOSTI): + 2 dB/-3 dB 

 

Nízkofrekvenční odezva 
(střídavá vazba -3 dB) 

≤ 2 Hz (na vstupu BNC)  

 
Hluk/SNR 

2 mV/div: > 24 dB 
5 mV/div: >25 dB 
≥ 10 mV/div: > 35 dB 
Šum P-P <= 15 SDEV Specifikace 

 

SFDR včetně harmonických ≥ 30 dB ≥ 28 dB 

CMRR  > 100 dB DC 
> 50 dB do AC 1 MHz 

Přesnost stejnosměrného 

zesílení 

≤ ± 3 %: ≥ 10 mV/div 
≤ ± 4 %: < 10 mV/div 

 

Přesnost posunu ± (1,5 %* Offset+1,5 %*8*div+5 mV) ±(1,5 %* Offset+1,5 %*8*div+5 mV) 

Doba vzestupu[2]
 Typická hodnota 1,7 ns 

(SHS820X) Typická 
hodnota 3,5 ns 
(SHS810X) 

Typické 2,0 ns (SHS1202X) 

Typické 3,5 ns (SHS1102X) 

Překročení (500 ps puls) [2]
 

typických 12 % typických 18 % 

Poznámky[2]: Ruční osciloskop řady SHS měl vstupní impedanci 1 MΩ. Šířka pásma a pulzní odezva musí být ověřena pomocí externího 
50 Ω, aby byla zaručena integrita signálu při vyšších frekvencích. 

 

Horizontální systém 

Časová stupnice 1,0 ns/div-100 s/div 

Zkosení kanálu < 300 ps 

Rychlost zachycení tvaru 
vlny 

Až 100 000 wfm/s (normální režim), 400 000 wfm/s (sekvenční režim) 

Třídění intenzity 256 úrovní 

Formát zobrazení Y -T, X -Y, Roll 

Přesnost časové základny ±25 ppm 

Režim válení 50 ms/div-100 s/div (sekvence 1-2-5) 

http://www.siglent.com/


8 WWW.SIGLENT.COM 

 Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X   
 

 

 

Spouštěcí systém 

Režim Automatický, Normální, Jednorázový 

Úroveň Interní: ±4,5 div od středu obrazovky 

Vypnutí rozsahu 80 ns- 1,5 s 

 
 

Spojka 

AC 
DC 
LFRJ 
HFRJ 
Hluk RJ 

 
Frekvenční odezva 

spojky 

DC: propouští všechny složky signálu 
AC: Blokuje stejnosměrné složky a tlumí signály pod 8 Hz LFRJ: 

Blokuje stejnosměrnou složku a tlumí nízkofrekvenční složky pod 2 

MHz. 
HFRJ: Tlumí vysokofrekvenční složky nad 1,2 MHz. 

Přesnost (typická) Vnitřní: ± 0,2 div 

Citlivost DC - Maximální BW: 0,8 div 

Jitter < 100 ps 

Posunutí 
Před spuštěním: 0 - 100 % Paměť 
Zpoždění spouště: 0 až 10 000 divů 

Spouštěč Edge Trigger 

Svah Vzestup, pád, vzestup a pád 

Zdroj: Všechny kanály 

Spouštěč svahu 

Svah Vzestup, pád 

Rozsah limitů ＜, ＞, ＜＞, ＞＜ 

Zdroj: Všechny kanály 

Časový rozsah 2 ns - 4,2 s 

Rozlišení 1 ns 

Spouštění šířkou impulzu 

Polarita +wid , -wid 

Rozsah limitů ＜, ＞, ＜＞, ＞＜ 

Zdroj: Všechny kanály 

Rozsah pulzů 2 ns - 4,2 s 

Rozlišení 1 ns 

Spouštěč videa 

Standardní signál NTSC, PAL, 720p/50, 720p/60, 1080p/50,1080p/60,1080i/50,1080i/60, Vlastní 
Zdroj: Všechny kanály 

Synchronizace Libovolný, Vybrat 

Spouštěcí stav Linka, pole 

Spouštěč okna 

Typ okna Absolutní, relativní 

Zdroj: Všechny kanály 

Intervalová spoušť 

Svah Vzestup, pád 

Rozsah limitů ＜, ＞, ＜＞, ＞＜ 

Zdroj: Všechny kanály 

Časový rozsah 2 ns - 4,2 s 

Rozlišení 1 ns 

Spouštěč vysazení 

Typ časového limitu Hrana, stát 

Zdroj: Všechny kanály 

Svah Vzestup, pád 

Časový rozsah 2 ns - 4,2 s 

Rozlišení 1 ns 

Spouštěč Runt 

Polarita +wid , -wid 

Rozsah limitů ＜, ＞, ＜＞, ＞＜ 

Zdroj: Všechny kanály 

Časový rozsah 2 ns - 4,2 s 

Rozlišení 1 ns 

Spouštěč vzoru 

Nastavení vzoru Neplatné, Nízké, Vysoké 

Logika A, NEBO, NAND, NOR 

Zdroj: Všechny kanály 

http://www.siglent.com/


WWW.SIGLENT.COM 9 

  Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X 
 

 

 

Rozsah limitů ＜, ＞, ＜＞, ＞＜ 

Časový rozsah 2 ns - 4,2 s 

Rozlišení 1 ns 

Sériová spoušť 

Spouštěč I2C 

Stav Start, Stop, Restart, No Ack, EEPROM, 7bitová adresa a data, 10bitová adresa a data, délka dat 

Zdroj(SDA/SCL) Všechny kanály 

Formát dat Hex 

Rozsah limitů EEPROM: =, >, < 

Délka dat EEPROM: 1 byte 

 Addr & Data: 1-2 byte 

 Délka dat: 1-12 bajtů 

R/W bit Addr & Data: Čtení, Zápis, Nezajímá mě to 

SPI Trigger 

Stav Data 

Zdroj(CS/CL/Data) Všechny kanály 

Formát dat Binární 

Délka dat 4-96 bitů 

Hodnota bitu 0, 1, X 

Pořadí bitů LSB, MSB 

Spouštění UART 

Stav Start, Stop, Data, Paritní chyba 

Zdroj(RX/TX) Všechny kanály 

Formát dat Hex 

Rozsah limitů =, >, < 

Délka dat 1 bajt 

Šířka dat 5, 6, 7, 8 bitů 

Kontrola parity Žádný, Lichý, Sudý, Mezera, Značka 

Stop bit 1, 1,5, 2 bity 

Úroveň volnoběhu Vysoká, Nízká 

Přenosová rychlost 
(volitelná) 

600/1200/2400/4800/960019200/38400/57600/115200/Custom bit/s 

Přenosová rychlost (vlastní) 300-5000000 bit/s 

Spouštěč CAN 

Stav Start, Remote, ID, ID + Data, Error 

Zdroj: Všechny kanály 

ID STD (11 bitů), EXT (29 bitů) 

Formát dat Hex 

Délka dat 1 -2 bajty 

Přenosová rychlost 5k/10k/20k/50k/100k/125k/250k/500k/800k/1M/Custom bit/s 

Spouštěč LIN 

Stav Přerušení, ID snímku, ID+data, chyba 

Zdroj: Všechny kanály 

ID 1 bajt 

Formát dat Hex 

Délka dat 1-2 bajty 

Přenosová 
rychlost 
(volitelná) 

600/1200/2400/4800/9600/19200/Custom bit/s 

Přenosová rychlost (vlastní) 300 bit/s -20 Mbit/s 

 

Vyhledávání 

Událost Hrana, Sklon, Puls, Interval, Obchvat 

 

Číslo události 
Y-T: 600 
ROLL: bez omezení 
Stop po ROLL: 600 

 

Sériový dekodér 

Dekodéry 2 

I2C 

Signál SCL, SDA 

Adresa 7, 10 bitů 

Prahová hodnota -4,5 - 4,5 div 

Seznam 1- 7 řádků 

SPI 

http://www.siglent.com/


10 WWW.SIGLENT.COM 

 Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X   
 

 

 

Signál Identifikátory SCL, MISO, MOSI, CS (dvoukanálové přístroje mohou používat pouze 2 signály) 

Výběr hran Vzestup, pád 

Úroveň volnoběhu Nízká, vysoká 

Pořadí bitů MSB, LSB 

Prahová hodnota -4,5 - 4,5 div 

Seznam 1- 7 řádků 

UART 

Signál RX, TX 

Šířka dat 5,6,7,8 bitů 

Kontrola parity Žádný, Lichý, Sudý, Mezera, Značka 

Stop bit 1, 1,5, 2 bity 

Úroveň volnoběhu Nízká, vysoká 

Prahová hodnota -4,5 - 4,5 div 

Seznam 1- 7 řádků 

CAN 

Signál CAN_H, CAN_L 

Zdroj: CAN_H, CAN_L, CAN_H-CAN_L 

Prahová hodnota -4,5 - 4,5 div 

Seznam 1- 7 řádků 

LIN 

Revize balíčku specifikace 

LIN 

Ver1.3, Ver2.0 

Prahová hodnota -4,5 - 4,5 div 

Seznam 1- 7 řádků 

 

Měření 

Zdroj: Všechny kanály, Všechny kanály v zoomu, Matematika, Všechny reference, Historie 

Počet měření 
Zobrazení 4 měření najednou. V tabulce statistik se zobrazí 5 měření. 

Rozsah měření Oblast obrazovky nebo brány 

Parametry měření 38 Typy 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Vertikální 

Max Nejvyšší hodnota ve vstupním průběhu 

Min Nejnižší hodnota vstupního průběhu 

Pk-Pk Rozdíl mezi maximální a minimální hodnotou dat 

Ampl Rozdíl mezi vrcholem a základnou v bimodálním signálu nebo mezi max a min v 

unimodálním signálu. 
Nahoru Hodnota nejpravděpodobnějšího vyššího stavu v bimodálním průběhu 

Základna Hodnota nejpravděpodobnějšího dolního stavu v bimodálním průběhu 

Průměr Průměr všech hodnot dat 

Cmean Průměr hodnot dat v prvním cyklu 

Stdev Směrodatná odchylka všech hodnot dat 

Cstd Směrodatná odchylka všech hodnot dat v prvním cyklu 

VRMS Střední kvadratická hodnota všech hodnot dat 

Crms Střední kvadratická hodnota všech hodnot dat v prvním cyklu 

FOV Překročení po sestupné hraně;(base -min)/Amplituda 

FPRE Překročení před klesající hranou;(max -top)/Amplituda 

ROV Překročení po vzestupné hraně;(max -top)/Amplituda 

RPRE Překročení před náběžnou hranou;(base -min)/Amplituda 

Level@X hodnota napětí spouštěcího bodu 

 
 

 

 
 

 

 
 

Horizontální 

Období Čas mezi středními prahovými body dvou po sobě jdoucích hran stejné polarity 

Frekvence Reciproční hodnota období 

+Šířka Šířka měřená na úrovni 50 % a kladný sklon 

-Wid Šířka měřená na úrovni 50 % a záporný sklon 

Doba nárůstu Doba trvání náběžné hrany 10 -90 % 

Podzimní čas Doba trvání sestupné hrany 90 -10 % 

Bwid Doba od první vzestupné hrany do poslední sestupné hrany nebo od první sestupné hrany 

do poslední vzestupné hrany při 50% překročení. 
+Duty Časový rozdíl mezi prahovou hodnotou 50 % vzestupné hrany a prahovou hodnotou 50 % 

následující klesající hrany impulzu. 

-Duty Časový rozdíl mezi prahovou hodnotou 50 % klesající hrany a prahovou hodnotou 50 % 

následující vzestupné hrany impulzu 
Zpoždění Doba od spuštění do prvního přechodu při překročení 50 %. 

Time@Level Doba od spuštění do každé vzestupné hrany při překročení 50 %. 

Pokud je statistika vypnutá, zobrazuje čas od spuštění do poslední vzestupné hrany při 
překročení 50 %. 

http://www.siglent.com/


WWW.SIGLENT.COM 11 

  Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X 
 

 

 

  Pokud je zapnuta funkce Statistika, zobrazuje průměr, min, max, směrodatnou odchylku 

času od spuštění do každé vzestupné hrany při překročení 50 % ve více snímcích (číslo = 

počet). Current zobrazuje čas aktuálního snímku od spuštění do poslední vzestupné hrany 

na 50% křížení. 
 

 
 

 

 

Zpoždění 

Fáze Fázový rozdíl mezi dvěma hranami 

FRFR Doba od první náběžné hrany kanálu A do následující první náběžné hrany kanálu B 

FRFF Doba od první náběžné hrany kanálu A do následující první sestupné hrany kanálu B 

FFFR Doba od první sestupné hrany kanálu A do následující první vzestupné hrany kanálu B 

FFFF Doba od první klesající hrany kanálu A do následující první klesající hrany kanálu B 

FRLR Doba od první náběžné hrany kanálu A do poslední náběžné hrany kanálu B 

FRLF Doba od první náběžné hrany kanálu A do poslední sestupné hrany kanálu B 

FFLR Doba od první sestupné hrany kanálu A do poslední vzestupné hrany kanálu B 

FFLF Doba od první klesající hrany kanálu A do poslední klesající hrany kanálu B 

Skew Čas hrany zdroje A minus čas nejbližší hrany zdroje B 

 

Kurzory 
Příručka: Čas X1, X2, (X1 -X2), (1/ΔT) 

Napětí Y1, Y2, (Y1 -Y2) 

Dráha: Čas X1, X2, (X1 -X2) 

Statistiky Aktuální, Průměr, Min, Max, Stdev, Počet 

Pult Hardwarové šestimístné počítadlo（kanály jsou volitelné）. 

 

Matematika 

Operace + , - , * , / , FFT , d/dt , ∫dt , √ 

Okno FFT Obdélníkový, Blackmanův, Hanningův, Hammingův, plochý 

Zobrazení FFT Přes celou obrazovku, Rozdělené, Exkluzivní 

 

Rekordér 

Vzorek Logger 

Zdroj: CH1, CH2, CH1 A CH2 

Vzorkovací frekvence 1 Sa/s- 25 kSa/s (sekvence 1-2-5) 

Hloubka paměti Interní paměť 50 MB, podpora externí paměti až 2 GB 

Čas záznamu s maximální 
vzorkovací frekvencí 

Přibližně 23 minut v jednokanálovém režimu, 11 minut ve dvoukanálovém režimu s interní pamětí 
Přibližně 22 hodin v jednokanálovém režimu, 11 hodin ve dvoukanálovém režimu s externí 
pamětí Formát dat Binární 

Záznamník měření 

Zdroj: Měření, měřič, měření a měřič 

Interval protokolu 0,1 s- 10 min 

Počet souběžných kanálů 

záznamu 

4 

Hloubka paměti Přibližně 3,6 Msamples v jednokanálovém režimu, 900 ksamples ve čtyřkanálovém režimu 

Čas záznamu s 

minimálním intervalem 

Přibližně 100 hodin 

Formát dat Binární 

Formát exportovaných dat Binární, csv, MATLAB 

 

Multimetr (DMM)【1】 

Maximální rozlišení 6000 počtů 

Maximální vstupní 
napětí (SHS800X) 

CAT III 300 Vrms 
CAT II 600 Vrms 

Maximální vstupní 
napětí (SHS1000X) 

CAT III 600 Vrms 
CAT II 1000 Vrms 

Maximální vstupní 
napětí (pro adaptér 

SCD10A, SCD600MA) 

CAT III 60 Vrms 

Funkce Rozsah Rozlišení Přesnost[4]
 

 
 

 
Stejnosměrné napětí 

60,00 mV 10 uV (± 1 % ± 15 číslic) 

600,0 mV 100 uV  
 

(± 1 % ± 5 číslic) 
6.000 V 1 mV 

60.00 V 10 mV 

600.0 V 100 mV 

1000 V[3]
 1 V (± 1,5 % ± 5 číslic) 

 

 
Střídavé napětí 

(45 Hz～400 Hz) 

60,00 mV 10 uV (± 1 % ± 15 číslic) 

600,0 mV 100 uV  
 

( ±1 % ± 5 číslic) 
6.000 V 1 mV 

60.00 V 10 mV 
600.0 V 100 mV 

750 V[3]
 1 V (± 1,5 % ± 5 číslic) 

http://www.siglent.com/


12 WWW.SIGLENT.COM 

 Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X   
 

 

 

 
 

Stejnosměrný proud [2] [5]
 

60.00 mA 10 uA 
(± 4 % ± 10 číslic) 

600,0 mA 100 uA 

6.000 A 1 mA 
(±5 % ±5 číslic) 

10.00 A 10 mA 

 
Střídavý proud [2] [5]

 

(45Hz～400Hz) 

60.00 mA 10 uA (± 4 % ± 10 číslic) 

600,0 mA 100 uA 

6.000 A 1 mA 
(±5 % ±5 číslic) 

10.00 A 10 mA 

 

 

 
Odolnost 

600.0 Ω 0.1 Ω  

 

(± 1 % ± 5 číslic) 

6 000 kΩ 1 Ω 

60,00 kΩ 10 Ω 

600,0 kΩ 100 Ω 

6 000 MΩ 1 kΩ 

60,00 MΩ 10 kΩ (± 4 % ± 5 číslic) 

 

 

Kapacita 

40,00 nF 0,01 nF (±5 % ±50 číslic) 

400,0 nF 0,1 nF  
 

(±5 % ±5 číslic) 
4.000 uF 1 nF 

40,00 uF 10 nF 

400,0 uF 100 nF 

Dioda 0～2 V 

Kontinuita Nepřetržité pípání při odporu < 50 Ω 

Poznámka: [1] Specifikace funkcí DMM jsou kalibrovány a ověřovány v režimu napájení z baterie, teplotní rozsah [23 ℃ ± 5 ℃], zahřívání po dobu 0,5 

hodiny. 
Poznámka: [2] Pro rozsah A (ampér) by doba měření měla být kratší než 10 s, doba intervalu by měla být delší než 15 minut. 
Poznámka: [3] Tato specifikace platí pouze pro SHS1000X, maximální vstupní napětí je 600 V (DC/AC) pro řadu 
SHS800X. Poznámka: [4] ± odečtu % ± chyba rozsahu. 
Poznámka: [5] Specifikace 60 mA, 600 mA spolu s adaptérem SCD600MA; specifikace 6 A, 10 A spolu s adaptérem SCD10A. 

 

V/V 

Hostitel USB 1 port, izolovaná zástrčka typu A, plná/nízká rychlost, pouze paměťové karty 

Zařízení USB 1 port, Micro USB-B, pouze dálkové ovládání 

Výstup kompenzační 
sondy 

1 kHz, 0~5 V Čtvercová vlna na výstupu 

 

Displej (obrazovka) 

Typ displeje 5,6palcový displej TFT LCD 

Rozlišení displeje 640×480 pixelů 

Barva displeje 24 bitů 

Kontrast (typický) 500:1 

Podsvícení 200 nitů 

 

Zobrazení (průběh) 

Rozsah 8 x 12 oddílů 

Režim zobrazení Dot, Vector 

Trvalý čas Vypnuto, 1 sekunda, 5 sekund, 10 sekund, 30 sekund, nekonečno 

Barevný displej Normální, Barva 

Spořič obrazovky 1 min, 5 min, 10 min, 30 min, 1 hodina, Vypnuto 

Jazyk Zjednodušená čínština, tradiční čínština, angličtina, francouzština, japonština, korejština, němčina, Španělsko, ruština, 

italština, portugalština 
 

Životní prostředí 

Teplota 
Provozní: 0℃ - +40℃ 

Neprovozní: -20 ℃ - + 60 ℃ 

Vlhkost 
Provozní: 85% relativní vlhkost, 40 ℃, 24 hodin 

Neprovozní: 85% relativní vlhkost, 65 ℃, 24 hodin 

Výška 
Provozní: ≤ 2000 m 
Neprovozní: ≤ 5000 m 

 

Normy 

Elektromagnetic

ká kompatibilita 

Splňuje požadavky směrnice EMC (2014/30/EU), splňuje nebo překračuje požadavky normy IEC 61326-
1:2012/EN61326-1:2013 (základní) 
Provedené narušení CISPR 11/CS 55011 Skupina CLASS A 1 150 kHz-30 MHz 

Vyzařované rušení CISPR 11/CS 55011 Třída A, skupina 1, 30 MHz-1 GHz 

Elektrostatický výboj (ESD) IEC 61000-4-2/EN 61000-4-2 4,0 kV（Kontaktní）,8,0 kV（

Vzduchový） Odolnost vůči radiofrekvenčnímu 

elektromagnetickému poli 

 

IEC 61000-4-3/EN 61000-4-3 
10 V/m（80 MHz až 1 GHz）; 

3 V/m（1,4 GHz až 2 GHz）; 

http://www.siglent.com/


WWW.SIGLENT.COM 13 

  Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X 
 

 

 

  1 V/m（2,0 GHz až 2,7 GHz） 

Elektrický rychlý tr ancienty (EFT) IEC 61000-4-4/EN 61000-4-4 2 kV （Vstupní porty střídavého 

napájení） 
Výkyvy IEC 61000-4-5/EN 61000-4-5 1 kV （Z vedení do vedení） 

Radiofrekvenčn
í vedení Imm 

y kontinuální 

jednota 
IEC 61000-4-6/EN 61000-4-6 

3 V, 0,15-80 MHz 

 

 

Poklesy napětí a 

 

 
d přerušení IEC 61000-4-11/EN 61000-4-11 

Poklesy napětí: 
0% UT během 1 cyklu 
40% UT během 10/12 cyklů 

70% UT během 25/30 cyklů 

Přerušení napětí: 0% UT během 

250/300 cyklů 

UL 61010-1:2012/R:2018-11; CAN/CSA-C22.2 č. 61010-1:2012/A1:2018-11. 

Bezpečnost UL 61010-2-030:2018; CAN/CSA-C22.2 č. 61010-2-030:2018. 
UL 61010-2-033:2020. 

 

Napájecí zdroj/baterie 

Model SHS800X SHS1000X 

Napájecí adaptér 

Vstup 100 ～ 240 Vrms 50/60 Hz, 1,2 A 100 ～ 240 Vrms 50/60 Hz, 1,1 A 

Výstup 9 V, 4 A 12 V, 4 A 

Baterie 

Provozní doba 5,5 hodiny 4 hodiny 

Doba nabíjení 4 hodiny při vypnutém přístroji 4 hodiny při vypnutém přístroji 

Kapacita 6900 mAh  
Ochrana při nabíjení ≥ 55 ℃ u baterie  
Spotřeba energie 

Režim baterie 9 W 11 W 

 

Mechanické 

Stupeň krytí IP IP51 

 
 

Rozměry 

Délka: 276 mm 

 

Šířka: 168 mm 

 

Výška (hloubka): 68 mm 

Hmotnost s baterií Bez obalu 1,75 Kg, s obalem 3,5 Kg 

http://www.siglent.com/


14 WWW.SIGLENT.COM 

 Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X   
 

 

Sondy a příslušenství 
 

Sonda Obrázek Model Specifikace a popis 

 
 
 
 
 

Pasivní 

 

 

 

 
PP510 

 
Šířka pásma: 100 MHz, 

1X/10X, 1 M/10 Mohm,1X CATII 150 V, 10X CATII 300 V 

 

 
PP215 

 
Šířka pásma: 200 MHz, 

1X/10X, 1 M/10 Mohm,1X CATII 150 V, 10X CATII 300 V 

 
 

 
Vysokonapěť

ové pasivní 

 

 

 
 
 

 
PB925 

 
 

 
Šířka pásma: 250 MHz, 

10x pevný, 10 Mohm, CATIII 600 V, CATII 1000 V 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Proudová sonda 

 

 
 

 
 

 
CP4020 

Šířka pásma: 200 KHz, 

Max. trvalý proud: 20 Arms Špičkový proud: 60 A 

Spínací poměr: 50 mV/A, 5 mV/A, 

Přesnost: 50 mV/A (0,4 A -10 Apk) ± 2 %, 5 mV/A (1 A-60 Apk) ± 2 %. 

9V bateriový zdroj 

 

 

 
 

 

 
 

 
CP4050 

Šířka pásma: 1 MHz, 

Max. trvalý proud: 50 Arms, špičkový proud: 140 A 

Spínací poměr: 500 mV/A, 50 mV/A 

Přesnost: 500 mV/A (20 mA -14 ApK) ± 3 % ± 20 mA , 50 mV/A (200 

mA -100 ApK) ± 4% ± 200 mA, 50 mV/A (100 A -140 ApK) ± 15% 

max 

9V bateriový zdroj 

 

 

 
 

 
CP4070 

Šířka pásma: 300 kHz, 

Max. trvalý proud: 70 A, špičkový proud: 200 A 

Přepínací poměr: 50 mV/A, 5 mV/A, přesnost: 50 mV/A (0,4 A -10 ApK) 

±2 % , 5 mV/A (1 A -200 ApK) ±2 % 

9V bateriový zdroj 

 

 
 

 

 
CP5030 

Šířka pásma: 50 MHz, 

Maximální trvalý proud: 30 A, špičkový proud: 50 A 

Přepínací poměr: 100 mV/A, 1 V/A, přesnost: 1 V/A (± 1 % ± 1 mA), 

100 mV/A (± 1 % ± 10 mA), napájecí adaptér DC 12 V/1,2 A 

 

 
 

 

 
CP5030A 

Šířka pásma: 100 MHz, 

Maximální trvalý proud: 30 A, špičkový proud: 50 A 

Přepínací poměr: 100 mV/A, 1 V/A, přesnost: 1 V/A (±1 % ±1 mA), 

100 mV/A (±1 % ±10 mA), napájecí adaptér DC 12 V/1,2 A 

 

 
 

 

 
CP5150 

Šířka pásma: 12 MHz, 

Maximální trvalý proud: 150 A, špičkový proud: 300 A 

Přepínací poměr: 100 mV/A, 10 mV/A, přesnost: 100 mV/A (± 1% ± 

10 mA), 10 mV/A (± 1% ± 100 mA), napájecí adaptér DC 12 V/1,2 A 

http://www.siglent.com/


WWW.SIGLENT.COM 15 

  Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X 
 

 

 

  

 
 

 

 
CP5500 

Šířka pásma: 5 MHz, 

Maximální trvalý proud: 500 A, špičkový proud: 750 A 

Přepínací poměr: 100 mV/A, 10 mV/A, přesnost: 100 mV/A (±1 % 

±10 mA), 10 mV/A(±1 % ±100 mA), napájecí adaptér DC 12 V/1,2 A 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Diferenciální sonda 

 

 

 

 
DPB4080 

 
Šířka pásma: 50 MHz, 

Diferenciální rozsah: 800 V (DC + špičkový AC), 

100X/200X/500X/1000X, přesnost: ±1 %, napájecí adaptér DC 9 V/1 

A 
 

 

 

 
DPB5150 

 
Šířka pásma: 70 MHz, 

Diferenciální rozsah: Přesnost: ±2 %, DC 5 V/1 A, USB 

adaptér. 

 

 

 

 
DPB5150A 

Šířka pásma: 100 MHz, 

Diferenciální rozsah: Přesnost: ±2 %. 

Adaptér USB DC 5 V/1 A 

 

 

 

 
DPB5700 

Šířka pásma: 70 MHz, 

Diferenciální rozsah: 100X/1000X , 

přesnost: ± 2%, 

Adaptér USB DC 5 V/1 A 

 

 

 
 

 
DPB5700A 

Šířka pásma: 100 MHz 

Diferenciální rozsah: 100X/1000X, 7000 V 

(stejnosměrný proud + špičkový střídavý 

proud). 

Přesnost: ± 2 % 

Adaptér USB DC 5 V/1 A 
 
 

 

 
Vysoké napětí 

 

 

 
 

 
HPB4010 

Šířka pásma: 40 MHz 

Diferenciální rozsah: Stejnosměrný 10 kV, střídavý (rms): 7 kV (sinus), 

střídavý (Vpp): 20 kV (puls) 

1000X 

Přesnost: ≤ 3 % 

 

 

 

Izolovaná přední 
část 

 

 

 

 

ISFE 

 

Zajišťuje izolaci mezi standardními kanály osciloskopu, izolaci mezi 

měřeným signálem a zemí. 

Používá napájení USB 5 V, plug and play. 

Maximální povolené vstupní napětí je až ± 600 Vpk. 

 

 

 

 
Předváděcí deska 

 

 

 

 
Testovací 

deska 

STB-3 

 

 

 
Výstupní signály včetně čtvercových, sinusových, AM, rychlých hran, 

pulzů, PWM, I2C, CAN, LIN atd. Používá se při výuce a demonstracích. 

http://www.siglent.com/


16 WWW.SIGLENT.COM 

 Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X   
 

Informace pro objednání 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Aktuální adaptér 

 

 
 

 

 

 
SCD600MA 

 

 
Odolnost při odběru vzorků: 0,5 

Ω, max. Pracovní proud: 600 

mA. 

   
 

SCD10A 

 

Odolnost při odběru vzorků: 5 mΩ, 

Max. Pracovní proud: 10 A, 10 sec. 

 

 

Chytrá 

nabíječka 

baterií 

 

 

 

 

 
GSCH4000A 

Vstupní napětí: 9-26 V DC, Výstupní proud: 0-4 A, 

Maximální výstupní výkon: 40 W, Účinnost nabíjení: 

>85 %, Rozměry (D x Š x V): 180 mm*92 mm*58 

mm, Hmotnost bez baterie: 235 g. 

 
 

 
Přepravní taška 

 

 

  

Barva: černá, 

Rozměry (D x Š x V): 325 mm*310 mm*95 mm, 

hmotnost: 200 g. 

 

http://www.siglent.com/


WWW.SIGLENT.COM 17 

  Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X 
 

 

 
 

Informace pro objednání 

Název produktu SHS820X 200 MHz  
 SHS810X 100 MHz  
 SHS1202X 200 MHz Izolovaný vstup  
 SHS1102X 100 MHz Izolovaný vstup  

Standardní příslušenství Kabel USB -1  
 Rychlý start -1  
 Pasivní sonda -2  
 Certifikace -1  
 Napájecí adaptér -1  
 Baterie -1  
 Adaptér pro měření proudu SCD600MA -1  
 Adaptér pro měření proudu SCD10A -1  
 Přepravní taška -1  

Volitelné příslušenství Izolovaný front end ISFE 

 STB Demo Zdroj STB-3 

 Vysokonapěťová sonda HPB4010 

  

Současné sondy 
CP4020/CP4050/CP4070/ 
CP4070A/CP5030/CP5030A 
/CP5150/CP5500/CPL5100 

 Diferenciální sondy 
DPB1300/DPB4080/DPB5150/DPB5150A 
/DPB5700/DPB5700A 

 Chytrá nabíječka baterií GSCH4000A 

http://www.siglent.com/


18 WWW.SIGLENT.COM 

 Ruční digitální osciloskop řady SHS800X&SHS1000X   
 

Informace pro objednání 

 

 
 

http://www.siglent.com/

